
桃園市蘆竹區公所

歲入累計表
中華民國110年5月1日至110年5月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,501,000 -

- 9,671

1,000 -

- 600

1,000 -

- 600

1,500,000 -

- 9,071

1,500,000 -

- 9,071

109,510,000 23,657,490

- 79,673,681

1,040,000 119,900

- 558,700

1,000,000 117,900

- 550,100

40,000 2,000

- 8,600

108,470,000 23,537,590

- 79,114,981

10,000 2,134

- 22,274

108,460,000 23,535,456

- 79,092,707

6,015,000 -

- 5,490,925

5,815,000 -

- 5,468,095

90,000 -

- -

720,000 -

- 720,101

5,005,000 -

- 4,747,994

200,000 -

- 22,830

-257,006

05 ˉˉ廢舊物資售價 200,000 60,000 - -37,170

- 101

03 ˉˉˉ租金收入 5,005,000 5,005,000 -

- - -

02 ˉˉˉ權利金 720,000 720,000

01 ˉˉˉ利息收入 90,000

-294,075

01 ˉˉ財產孳息 5,815,000 5,725,000 - -256,905

- 33,898,707

07 ˉ財產收入 6,015,000 5,785,000 -

5,000 - 17,274

06 ˉˉˉ場地設施使用費 108,460,000 45,194,000

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000

-10,400

03 ˉˉ使用規費收入 108,470,000 45,199,000 - 33,915,981

- 131,100

02 ˉˉˉ證照費 40,000 19,000 -

438,000 - 120,700

01 ˉˉˉ審查費 1,000,000 419,000

01 ˉˉ行政規費收入 1,040,000

-440,929

05 ˉ規費收入 109,510,000 45,637,000 - 34,036,681

- -440,929

01 ˉˉˉ一般賠償收入 1,500,000 450,000 -

- - 600

03 ˉˉ賠償收入 1,500,000 450,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000

-440,329

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 - - 600

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 1,501,000 450,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：110/6/8



桃園市蘆竹區公所

歲入累計表
中華民國110年5月1日至110年5月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

200,000 -

- 22,830

78,680,000 -

- -

78,680,000 -

- -

78,680,000 -

- -

45,957,000 195,728

- 37,701,642

45,957,000 195,728

- 37,701,642

600,000 155,500

- 177,183

45,357,000 40,228

- 37,524,459

241,663,000 23,853,218

- 122,875,919

241,663,000 23,853,218

- 122,875,919

- 26,807,919

96,068,000 - 26,807,919

總計 241,663,000 96,068,000

經常門合計 241,663,000

-2,817

10 ˉˉˉ其他雜項收入 45,357,000 40,016,000 - -2,491,541

- -2,494,358

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 600,000 180,000 -

40,196,000 - -2,494,358

02 ˉˉ雜項收入 45,957,000 40,196,000

12 ˉ其他收入 45,957,000

-4,000,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 78,680,000 4,000,000 - -4,000,000

- -4,000,000

01 ˉˉ捐獻收入 78,680,000 4,000,000 -

60,000 - -37,170

10 ˉ捐獻及贈與收入 78,680,000 4,000,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 200,000
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